МИНИСТЕРСТВО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,

СПОРТА И ТУРИЗМА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Z /* ' I  'J  / У  № ^3

Го присвоении спортивных
разрядов.

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 г. № 277 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г., регистрационный № 37145),
приказываю:

/■ Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд»:

1) Сизову Арсению

2) Здержикову Николаю

3) Дадасовой Ольге

4) Таран Марии

5) Родиной Анастасии

6) Хайрулиной Ольге

7) Сатмуханбетовой Гузеле

8) Гильмановой Анжеле

9) Жарковой Анастасии

10) Лыпко Елене

- шахматы, ДЮСШ "Газовик”, профсоюз,
Оренбург, (тренер Сухарева О.М.)

- шахматы, ДЮСШ, оо. Оренбургский рай,
(тренер Сучков В.И)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Мотявина С.И.)

- фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.А.)

11) Яковлевой Анастасии

12) Головиной Анастасии

13) Мочановой Анне

14) Разинковой Валерии

15) Дурмановой Елизавете

16) РГлингиной Евгении

17) Кайкаевой Регине

18) Олейник Юлии

19) Турсунбаевой Веронике -

20) Усмановой Ипьвире

21) Финошкиной Анастасии -

22) Москвиной Марине

23) Алмаевой Юлии

24) Никотину Александру

25) Близнецову Константину -

26) Исламгулову Рустаму

27) Абрамскому Николаю
28) Давлетову Илье

29) Егоровой Ксении

30) Жиляевой Валерии

31) Мишанькову Станиславу -

фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.А.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.А.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.Д.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.А.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Анплева Т.А.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фитнес-аэробика (дисциплина - аэробика),
кфк, Оренбург, (тренер Олейник Ю.В.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Михайлова Е.И.)
фигурное кагание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Михайлова Е.И.)
настольный теннис, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (тренер Яковлева Ю.А.)
настольный теннис, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (тренер Яковлева Ю.А.)
настольный теннис, ДЮСШ, комитет,
Медногорск, (тренер Яковлева Ю.А.)
шахматы, кфк, Орск, (тренер Сакадин А.В.)
шахматы, кфк, Новотроицк,
(тренер Сакадин А.В.)
плавание, ДЮСШ "Авангард", комитет, Орск,
(тренер Макарьева Л.А.)
плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Олейник О.М.)
плавание, ДЮСШ "Газовик", профсоюз,
Оренбург, (тренер Ладыжина О.В.)

32) Сухову Сергею

33) Щепкиной Инессе

34) Глухову Константину

- спортивная борьба(дисциплина-
греко-римская борьба), ДЮСШ, оо, Кваркенский
район, (тренер Кунакпаев Р.С.)

- художественная гимнастика,
ДЮСШ "Юность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.)

- тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)

/ / .  Присвоить спортивный разряд «Kwidudam в мастера спорта»:

1) Пахомовой Ксении художественная гимнастика,
ДЮСШ "Юность", комитет, Новотроицк,
(тренер Абрамова С.В.)
самбо, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Плотников П.Д.)
баскетбол, кфк, Оренбург, (тренер Ковалев А.А.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, министерство, Оренбург,
(тренер Михайлова Е.И.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР jV« 1, министерство, Оренбург,
(тренер Михайлова Е.И.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР № 1, .министерство, Оренбург,
(тренер Лобанов И.В.)
фигурное катание на коньках,
СДЮСШОР 1, министерство, Оренбург,
(тренер Лобанов И.В.)
спортивная борьба(дисциплина -
вольная борьба), СДЮСШОР им. М.Р. Борова,
ко.митет, Бугуруслан, (тренер Волохин В.А.)
спортивная борьба(дисциплина-
вольная борьба), СДЮСШОР им. М.Р. Борова,
комитет, Бугуруслан, (тренер Волохин В.А.)
спортивная борьба(дисциплина-
вольная борьба), СДЮСШОР им. М.Р. Борова,
комитет, Бугуруслан, (тренер Волохин В.А.)
спортивная борьба(дисциплина -
вольная борьба), СДЮСШОР им. .М.Р. Борова,
комитет, Бугуруслан, (тренер Волохин В.А.)

12) Хаджиматову Сохибжону - спортивная борьба (дисциплина-
вольная борьба), СДЮСШОР им. М.Р. Борова,
комитет, Бугуруслан, (тренер Волохин В.А.)

2) Пирову Сергею

3) Бегловой Елене
4) Морозовой Анне

5) Стрельцовой Анастасии

6) Карпову Данииле

7) Иваненко Полине

8) Погосяну Артему

9) Габидуллину Айрату

0) Саитову Равилю

11) Кузнецову Андрею

13) ДавлатовуУмарджану

14) Лобкареву Денису

15) Беркуту Андрею

16) Кашиной Юлии

17) Доброскок Ксении

18) Исангулову Андрею

19) Залипятскому Максиму

20) Максудову Даниле

21) Фирябникову Александру -

22) Кистанову Виталию

23) Ахметову Эмилю

24) Бацких Артему

25) Шошину Игорю

26) Бунегину Олегу

27) Титову Василию

28) Лобанову Александру

бокс, СДЮСШОР № 3, министерство,
Оренбург, (тренер Скопинцев Д.С.)
бокс, СДЮСШОР № 3, министерство,
Оренбург, (тренер Скопинцев Д.С.)
подводный спорт, кфк, Орск,
(тренер Симакова И.П.)
плавание, ДЮСШ "Газовик”, профсоюз,
Оренбург, (тренер Олейник О.М.)
прыжки в воду, СДЮСШОР, комитет, Бузулук,
(тренер Постников М.В., Постникова Т.Н.)
тяжелая атлетика, кфк, Медногорск,
(тренер Сташ Г.З.)
тяжелая атлетика, кфк, Медногорск,
(тренер Сташ Г.З.)
тяжелая атлетика, кфк, Медногорск,
(тренер Сташ Г.З.)

тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Панферов Е.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.А.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР 6,
министерство, Оренбург, (тренер Баженов Е.В.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург,
(тренер Весноватый И.О.)
тяжелая атлетика, СДЮСШОР № 6,
министерство, Оренбург, (тренер Ковалев А.А.)
тяжелая атлетика, ДЮСШОР, комитет, Орск,
(тренер Алексеев Д.О.)

И.о. министра
;

М.И. Дюкарева

Касперович О.А.
(3532) 38- 15-79